
UCHWAŁA NR 258.113.2023 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2023 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), § 9 pkt 1 uchwały Nr LXXIII.124.2022 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok, 
§ 7 pkt 1 lit. a uchwały Nr III/19/10 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, § 66 ust. 3 Statutu Powiatu 
Opatowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 
2022 r. w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na rok 2023, 

nie podlegających nadzorowi Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Lp.  Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Zwiększyć dochody Zwiększyć wydatki 

1. Zespół Szkół Nr 2 w 
Opatowie 801 80120 0750 

90.000,00 
 

    4210  70.000,00 

    4260  20.000,00 

    RAZEM 90.000,00 90.000,00 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Opatowski 
 
 

Tomasz Staniek 



 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, gdzie zwiększa się dochody i 
wydatki o kwotę 90.000 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń należących do szkoły. 

Zgodnie z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr LXXIII.124.2022 Rady 
Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 
2023 rok Zarząd Powiatu może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Na podstawie § 7 pkt 1 lit. a uchwały Nr III/19/10 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 
prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, Zarząd Powiatu 
został upoważniony do dokonywania zmian planu dochodów i wydatków rachunku dochodów związanych ze 
zmianą kwot. 

Zgodnie z § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwały podjęte przez Zarządu Powiatu w Opatowie podpisuje Starosta Opatowski 
albo osoba prowadząca posiedzenie Zarządu. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Wydział Finansowy 


